Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
 Av. Vitória, nº 972 - Centro – Caixa Postal 04
 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

 Fone/Fax: (66) 3588 1623

Portaria nº 050/2018.

“CONCEDE VACÂNCIA DO CARGO DE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO A SERVIDORA
GRACIELE ANGELICA FERREIRA DOS SANTOS,
EM VIRTUDE DA POSSE EM CARGO
INACUMULAVEL.”

    O Sr. Pedro Alessandro Alves do Nascimento,
Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais;

Considerando o disposto no inciso VII do Artigo 133 da Lei
Complementar nº 032/2015;

    RESOLVE:

    Art. 1º - Declarar a Vacância do cargo de assistente
administrativo a servidora GRACIELE ANGELICA FERREIRA DOS SANTOS,
brasileira, casada, Portador do RG nº 30455979 SSP/MT, CPF nº 018.631.510-
44 do cargo de assistente administrativo em virtude da posse em outro cargo
inacumulavel, nos termos do art. 133, inciso VII do Estatuto dos Servidores
Municipais de Ipiranga do Norte (Lei Complementar nº 032/2015).

    Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua
publicação.

Ipiranga do Norte/MT, 17 de outubro de 2018.

Registre-se e afixe.

__________________________________
Pedro Alessandro Alves do Nascimento

Presidente da Câmara Municipal